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SOU 1999:88 Enskilda uppslag sid. 441

med namnet George C.Referens behövs


Av den andra promemorian framgår att SEMIT-förlagets firmatecknare varken kände till någon Philip GReferens behövs
 eller någon George C.

Däremot hade förlaget under perioden 1989-1991 haft tre amerikanska medborgare korttidsanställda som redaktörer.

En av dessa hette Oswald Winter.Referens behövs




William H  (William Herrmann) 

I juli 1991 kontaktade Mogens E{{RB} från Danmark PU. Mogens E berättade att han hade en person hos sig, Bill.

Bill skulle vara amerikan och ha anknytning till underrättelsetjänsten.

Han skulle ha varit involverad i ”Irangate”. 

Enligt Mogens E skulle Bill ha blivit tillfrågad av journalister om sin kännedom om mordet på Olof Palme.

Bill hade dock bestämt sig för att prata med PU först och ville nu bli förhörd i Danmark.

Efter en kontakt med polisen i Roskilde samma dag fick denna i uppdrag att fastställa Bills identitet och om möjligt göra en trovärdighetsbedömning av honom.

Följande dag hörde Roskildepolisen av sig och meddelade att man sammanträffat med Bill. 

Denne hade legitimerat sig som amerikanske medborgaren William Herrmann. 

William Herrmann hade uppgivit att han blivit häktad och dömd i London i samband med ”Irangate” och Oliver North-affären.

Enligt Roskildepolisen hade han gjort ett vederhäftigt och trovärdigt intryck.

Härefter bestämdes att PU skulle närvara vid förhör med William Herrmann i Roskilde. 

Förhöret ägde rum i slutet av juli 1991 och från Sverige närvarade också en utredningsman som arbetade med Boforsaffären.

William Herrmann berättade bl.a. följande.

Han hade i januari 1988 fått en förfrågan från svensk TV om han ville hjälpa till att få fram sanningen om Robot 70 i Iran.

Han visste inte hur hans namn blivit känt i sammanhanget.

Därefter hade han fått flera förfrågningar om han ville medverka i intervjuer, vilket han avböjt.

William Herrmann uppgav att han tidigare hade varit militär med överstes rang. 

Han hade varit verksam inom militära underrättelsetjänsten och inom CIA, där han var kontrakterad agent fram till 1985.

Hans arbetsuppgift hade företrädesvis bestått i att skaffa fram information om vad andra länder hade för slags vapenarsenal.

Detta hade lett honom in i vapenhandeln och i slutet av 60-talet hade han under tre år varit biträdande militärattaché i Iran. 

Under denna tid hade han lärt känna många iranska affärsmän.

När den iranska revolutionen startade 1979 engagerade sig samtliga hans vänner i denna.

En av hans när-
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